
ZARZĄDZENIE NR 202/21 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 20 grudnia 2021r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie. 

 

 

Na podstawie art.68 ust.9 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r., poz. 1082 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2022r. wyznaczam Panią Joannę Włodarską  – nauczyciela Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie do zastępowania Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie w przypadku jego 

nieobecności. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/ - / 

       Artur Ludew 

 


